
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР 
РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 6 "ЛАСТОЧКА"

П Р И К А З

11.12.2019 № 234

О внесении изменений в приказ 
от 30.12.2015 №259

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.12.2011 
№ 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 30.12.2015 № 259 дополнив преамбулу 
абзацем следующего содержания:
- приказами Министерства финансов РФ от 30.12.2017 г. N 274н «Об утверждении 
федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций 
государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки»; 
от 30.12.2017 г. N 275н «Об утверждении федерального стандарта 
бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «События 
после отчетной даты»; от 27.12.2018 г. N 32н «Об утверждении федерального 
стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора 
«Доходы»; от 30.05.2018 г. № 122н «Об утверждении федерального стандарта 
бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Влияние 
изменений курсов иностранных валют».

2. В приложении «Учетная политика» в разделе «I. Организация 
бухгалтерского учета»:

2.1 Пункт 29 «Резервы предстоящих расходов» считать пунктом 30 «Резервы 
предстоящих расходов»;

2.2 Дополнить пунктом 31 следующего содержания: «Использовать форму 
штатного расписания (ОКУД 0301017) с изменениями согласно приложению»

3. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на 
правоотношения, возникшие:
3.1 в отношении пункта 1. с 01.01.2019 года,
3.2 в отношении пункта 2. с 01.10.2019 года.

4. Контр нем приказа оставляю за собой.

Заведующи: Протасова Т.Д.




